
16/10/2021 08:15 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4461A0CE/03AGdBq26kRvz2XsVeh4EIymfkqzRK52V8h7TAylznzZs0txPu3HXd-Uphp9mrS9mFDZ4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2021

 
CONTRATO: Nº 157/2021
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 073/2021
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: G M DOS SANTOS PONTE EIRELLI -
ME, CNPJ Nº. 16.874.288/0001-63, com sede na Rua Coronel
Vicente Saboia, 52 – Sala C – Bairro: Centro – Mossoró - RN,
CEP: 59.600.120.
 
OBJETO: aquisição de material de esporte para
manutenção da secretaria de esporte deste município.
 
VALOR TOTAL: R$ 16.942,40 (dezesseis mil novecentos e
quarenta e dois reais e quarenta centavos).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.013 – Secretaria Esporte - 04.122 007 2003 – Manutenção
das atividades da Secretaria de Administração - 3000.00 -
Despesas Correntes 33.90.30.07 – Material de Consumo.
 
VIGÊNCIA: 14 de outubro a 31 de dezembro de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 14 de outubro de 2021.

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:4461A0CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/10/2021. Edição 2631 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


